Образец

Председателю конкурсной комиссии
________________________________
               (инициалы, фамилия)
от____________________________________
            (фамилия, имя, отчество полностью)
Проживающего по адресу:_______________
_____________________________________
_____________________________________
контактные телефоны___________________
______________________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на формирование резерва управленческих кадров, для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений администрации сельского поселения Болчары:
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

С условиями конкурса согласен (согласна).

_______________	___						_____________________
          (Дата)                                                                                                      (Подпись)